
Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 973 — broj 14 

Grad Delnice 
15. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01), 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 15. lip­
nja 2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 1. 
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Delnica sa­

stoji se od Predsjednika i dva člana. 

U Komisiju su izabrani: 
1. Josip Gašparac, za predsjednika 
2. Anka Zubović, za člana 
3. Anton Piršić, za člana. 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-02/01 
Ur. broj: 2112-01-01-02 
Delnice, 15. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Milivoj Tomac, v. r. 

16. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01), 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 15. lip­
nja 2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Komisije za izbor i imenovanje 

Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 1. 
Komisija za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 

Delnica sastoji se od predsjednika i dva člana. 

U Komisiju su izabrani: 
1. Anton Štimac, za predsjednika 
2. Jadranka Kruljac, za člana 
3. Nikola Muvrin, za člana. 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-05/01-02/01 
Ur. broj: 2112-01-01-03 
Delnice, 15. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Milivoj Tomac, v. r. 

17. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01), 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 15. lip­
nja 2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 1. 
Milivoj Tomac izabran je za predsjednika Gradskog vi­

jeća Grada Delnica. 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-05/01-02/01 
Ur. broj: 2112-01-01-04 
Delnice, 15. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Milivoj Tomac, v. r. 

18. 
Na temelju članka 40. stavka 4. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 43. Statuta Grada Delnica (»Službene novi­
ne« broj 7/94,24/97,7/01 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Del­
nica, na sjednici održanoj 15. lipnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Delnica 

Članak 1. 
Marijan Pleše, dipl. ing. izabran je za gradonačelnika 

Grada Delnica. 



Stranica 974 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/bl-01/01 
Ur. broj: 2112-01-01-05 
Delnice, 15. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Milivoj Tomac, v. r. 

19-
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novi­
ne« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/ 
01) Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 
15. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Grada Delnica 

za 2001. godinu 

Članak 1. 
Priznanje Grada Delnica za 2001. godinu dodjeljuje se: 
POVELJA GRADA DELNICA - Gorska služba spaša­

vanja Delnice. 

Članak 2i 
Povelju Grada Delnica uručit će predsjednik Gradskog 

vijeća i gradonačelnik Grada Delnica na svečanoj sjednici 
Gradskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-01/01-01/01 
Ur. broj: 2112-01-01-03 
Delnice, 15. lipnja 2001. 

' Predsjednik 
Gradskog-vijeća 

Milivoj Tomac, v. r. 


